2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 июля 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 16/321-П

О внесении изменения в государственную программу
Ульяновской области «Развитие здравоохранения
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое изменение в государственную программу Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/406-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области								   С.И.Морозов

3

2406бт1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Строку 1.3.4 раздела 1 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

	«
	1.3.4.
	Осуществление ремонтно-восстановительных работ в ГУЗ «Городская поликлиника № 1
им. С.М.Кирова», в том числе:
	81077,08
	0,00
	10000,00
	71077,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Министерство

	проведение ремонтно-восстановительных работ в филиале ГУЗ «Городская поликлиника № 1 им. С.М.Кирова» по адресу: г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта, 17/Железной Дивизии, 5
	19224,56
	0,00
	0,00
	19224,56

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Министерство

	проведение ремонтно-восстановительных работ в филиале ГУЗ «Городская поликлиника № 1 им. С.М.Кирова» по адресу: г. Ульяновск, ул. Карсунская, 4
	60582,91
	0,00
	8730,39
	51852,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Министерство

	осуществление строительного контроля над ходом работ
	1269,61
	0,00
	1269,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта
Ульяновской области
	».

__________________
2406бт1